Protokoll 28.07.2005, 1. Abschnitt

Osterr. Meisterschaften der Jugend- und Schiilerklasse 2005

MSECM Austria

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich

Jugend und junger (Jahrgang 1991-9999)

1.Halbreiner, Uschi 1991 AUT Wolfsberger SV - Sparkasse 05:09,25
01:09,97 02:28,47 03:56,76 05:09,25
01:18,50  01:28,29  01:12,49
2.Matkovic, Christine 1991 AUT SC Austria Wien 05:27,25
01:12,62 02:39,20 04:11,47 05:27,25
01:26,58  01:32,27  01:15,78
3.Holderbaum, Anna 1991 AUT ASV Enns 05:34,29
01:18,53 02:42,40 04:18,75 05:34,29
01:23,87 01:36,35 01:15,54
4.Gross, Nicole 1992 AUT Union McDonald's ADM Linz 05:37,95
01:19,81 02:43,69 04:22,83 05:37,95
01:23,88  01:39,14  01:15,12
5.Kozyreva, Maria 1991 AUT SC Diana Wien 05:39,76
01:24,18 02:49,61 04:20,60 05:39,76
01:2543  01:30,99  01:19,16
6.Baborsky, lda 1992 AUT SC Austria Wien 05:40,12
01:15,45 02:40,62 04:17,76 05:40,12
01:25,17 01:37,14  01:22,36
7.0Offenbacher, Tatjana 1991 AUT ATUS Graz 06:08,62
01:28,98 03:00,44 04:46,09 06:08,62
01:31,46  01:45,65 01:22,53
8.Kochauf, Sandra 1993 AUT ATUS Voitsberg 06:08,91
01:30,16 03:06,38 04:45,12 06:08,91
01:36,22  01:38,74  01:23,79
9.Bader, Daniela 1991 AUT TS Dornbirn 06:17,27
01:26,54 03:03,19 04:53,39 06:17,27
01:36,65 01:50,20 01:23,88
10.Umann, Silvana 1994 AUT Schwimmunion Raika Sillian 07:06,04
01:39,73 03:25,64 05:23,78 07:06,04
01:4591 01:58,14  01:42,26
Wettkampf 2 - 400m Lagen méannlich
Jugend und junger (Jahrgang 1989-9999)
1.Jukic, Dinko 1989 AUT SC Austria Wien 04:44,30
01:01,50 02:16,68 03:35,51 04:44,30
01:15,18  01:18,83  01:08,79
2.Seebacher, Wolfgang 1989 AUT Volksbank Spittal 05:04,08
01:08,29 02:26,41 03:52,41 05:04,08
01:18,12  01:26,00 01:11,67
3.Wagner, Angelo 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 05:12,61
01:13,01 02:31,42 04:03,91 05:12,61
01:18,41 01:32,49  01:08,70
4.Jakubek, Daniel 1990 AUT ASV Wien 05:13,29
01:09,42 02:28,66 04:04,45 05:13,29
01:19,24  01:35,79  01:08,84
5.FuBBenegger, Mathias 1989 AUT TS Dornbirn 05:20,35

01:09,00 02:33,09 04:05,03 05:20,35
01:24,09 01:31,94 01:15,32
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Protokoll 28.07.2005, 1. Abschnitt

Osterr. Meisterschaften der Jugend- und Schiilerklasse 2005

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 2 - 400m Lagen mé&nnlich - Jugend und junger (Jahrgang

1989-9999)
6.Feusi, Felix 1991 AUT ATUS Graz 05:34,57
01:22,74 02:49,91 04:20,52 05:34,57
01:27,17 01:30,61  01:14,05
7.Bildstein, Erik 1991 AUT TS Dornbirn 05:35,16
01:15,57 02:47,76 04:22,08 05:35,16
01:32,19  01:34,32 01:13,08
8.Hochhauser, Florian 1991 AUT 1. Welser SK 05:38,66
01:16,07 02:36,85 04:23,50 05:38,66
01:20,78  01:46,65 01:15,16
Konig, Jirgen 1991 AUT ATUS Voitsberg
Abgemeldet.
Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich
Jugend
1.Stirzl, Stefanie 1991 AUT Schwimmteam Delphin 09:42,49
01:07,42 02:19,80 03:33,86 04:48,23 06:02,17 07:16,73 08:31,24 09:42,49
01:12,38  01:14,06 01:14,37 01:13,94 01:14,56 01:1451 01:11,25
2.Kussin, Michelle 1992 AUT Schwimmteam Delphin 09:43,38
01:07,51 02:20,02 03:34,19 04:48,52 06:02,65 07:17,10 08:31,62 09:43,38
01:12,51  01:14,17 01:14,33 01:14,13  01:14,45 01:1452 01:11,76
3.Raus, Alexandra 1991 AUT Welser Turnverein 1862 09:51,08
01:08,59 02:22,70 03:36,89 04:51,92 06:07,35 07:22,89 08:38,02 09:51,08
01:14,11  01:14,19 01:1503 01:1543 01:1554 01:1513 01:13,06
4.Szekendi, Anais 1991 AUT SC Austria Wien 09:54,23
01:09,94 02:24,40 03:39,84 04:55,00 06:10,81 07:26,69 08:42,31 09:54,23
01:14,46  01:15,44 01:1516 01:1581 01:1588 01:1562 01:11,92
5.Grinn, Verena 1992 AUT SC Austria Wien 10:03,15
01:11,00 02:26,65 03:41,81 04:57,86 06:14,35 07:30,75 08:47,23 10:03,15
01:15,65 01:15,16 01:16,05 01:16,49 01:16,40 01:16,48  01:15,92
6. Mitterbacher, Stefanie 1991 AUT Wolfsberger SV - Sparkasse 10:10,53
01:09,20 02:22,99 03:38,39 04:55,94 06:14,76 07:33,48 08:52,65 10:10,53
01:13,79  01:15,40 01:17,55 01:18,82 01:18,72 01:19,17 01:17,88
7.Singewald, Tamara 1992 AUT ASV Linz 10:13,32
01:09,13 02:23,83 03:41,11 05:00,08 06:19,01 07:37,89 08:56,90 10:13,32
01:14,70  01:17,28 01:18,97 01:18,93 01:18,88 01:19,01  01:16,42
8.Paul, Linda 1991 AUT SC Diana Wien 10:28,59
01:14,45 02:33,41 03:52,56 05:11,75 06:31,61 07:51,25 09:11,09 10:28,59
01:18,96  01:19,15 01:19,19 01:19,86 01:19,64 01:19,84  01:17,50
9.Ehrhart, Christina 1992 AUT TS Dornbirn 10:37,67
01:12,20 02:31,65 03:52,72 05:14,93 06:37,05 07:58,84 09:20,26 10:37,67
01:19,45 01:21,07 01:22,21 01:22,12 01:21,79 01:21,42 01:17,41
10.Holderbaum, Anna 1991 AUT ASV Enns 10:38,46
01:11,25 02:30,17 03:51,07 05:12,86 06:35,07 07:58,09 09:19,92 10:38,46
01:18,92  01:20,90 01:21,79 01:22,21  01:23,02 01:21,83 01:18,54
11.Kofler, Bettina 1991 AUT Schwimmunion Raika Sillian 10:38,86
01:12,84 02:32,43 03:52,74 05:13,12 06:34,71 07:58,17 09:20,42 10:38,86
01:19,59  01:20,31  01:20,38 01:21,59 01:23,46 01:2225 01:18,44
12.Kéhler, Julia 1991 AUT SC Diana Wien 10:42,75

01:13,93 02:32,91 03:51,46 05:10,22 06:31,87 07:56,16 09:19,88 10:42,75
01:18,98  01:18,55 01:18,76  01:21,65 01:24,29  01:23,72  01:22,87
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Protokoll 28.07.2005, 1. Abschnitt

Osterr. Meisterschaften der Jugend- und Schiilerklasse 2005

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich - Jugend

13.Reinisch, Helena 1991 AUT Volksbank Spittal 10:44,86
01:15,04 02:37,71 04:00,11 05:22,51 06:44,59 08:06,74 09:27,09 10:44,86
01:22,67 01:22,40 01:22,40 01:22,08 01:22,15 01:20,35 01:17,77
14.Herr, Carmen 1992 AUT Union McDonald's ADM Linz 10:47,14
01:14,34 02:34,28 03:55,15 05:16,90 06:40,08 08:02,54 09:25,83 10:47,14
01:19,94 01:20,87 01:21,75 01:23,18 01:22,46 01:2329 01:21,31
15.Kanya, Emilia 1992 AUT Eisenstadter Schwimmunion 10:47,75
01:14,67 02:36,78 03:59,17 05:21,63 06:43,13 08:05,43 09:27,27 10:47,75
01:22,11  01:22,39 01:22,46 01:21,50 01:22,30 01:21,84  01:20,48
16.Dunkl, Viktoria 1991 AUT ATUS Graz 10:48,20
01:15,00 02:36,46 03:58,02 05:21,07 06:43,27 08:05,18 09:28,03 10:48,20
01:21,46 01:21,56 01:23,05 01:22,20 01:21,91 01:22,85 01:20,17
17.Jahrer, Johanna 1991 AUT ATUS Graz 10:51,62
01:15,14 02:34,89 03:56,02 05:18,77 06:43,33 08:06,02 09:30,15 10:51,62
01:19,75  01:21,13 01:22,75 01:24,56 01:22,69 01:24,13  01:21,47
18. Heftberger, Eva Maria 1991 AUT Welser Turnverein 1862 11:02,51
01:11,98 02:32,24 03:55,47 05:19,76 06:46,15 08:12,59 09:38,62 11:02,51
01:20,26  01:2323 01:24,29 01:26,39 01:26,44 01:26,03 01:23,89
19.Prindl, Simonetta 1992 AUT SC Austria Wien 11:44,02
01:21,91 02:50,65 04:20,23 05:49,64 07:19,69 08:48,97 10:18,32 11:44,02
01:28,74 01:29,58 01:29,41 01:30,05 01:29,28 01:29,35  01:25,70
Wettkampf 4 - 800m Freistil weiblich
Schiler
1.Straub, Jasmin 1993 AUT ASC Sudstadt 10:43,36
01:10,66 02:28,96 03:50,27 05:13,05 06:37,59 08:03,43 09:26,41 10:43,36
01:18,30  01:21,31 01:22,78 01:24,54 01:25,84 01:22,98  01:16,95
2.Wasner, Doris 1993 AUT Welser Turnverein 1862 10:43,97
01:14,27 02:35,47 03:58,44 05:20,94 06:43,42 08:06,29 09:28,18 10:43,97
01:21,20  01:22,97 01:22,50 01:22,48 01:22,87 01:21,89  01:15,79
3.0vcacek, Nicole 1994 AUT SC Austria Wien 10:49,86
01:17,44 02:39,87 04:02,09 05:24,59 06:46,53 08:08,80 09:30,61 10:49,86
01:22,43 01:22,22 01:22,50 01:21,94 01:22,27 01:21,81  01:19,25
4. Zaiser, Lisa 1994 AUT Volksbank Spittal 11:03,51
01:17,46 02:40,25 04:04,57 05:28,89 06:53,09 08:17,83 09:42,16 11:03,51
01:22,79  01:24,32 01:24,32 01:24,20 01:24,74 01:24,33  01:21,35
5.Neururer, Verena 1993 AUT SU Stadtwerke Hall 11:04,40
01:17,56 02:40,65 04:04,65 05:29,51 06:54,45 08:18,86 09:42,81 11:04,40
01:23,09 01:24,00 01:24,86 01:24,94 01:24,41 01:2395 01:21,59
6.Mair, Sophie 1994 AUT Schwimmunion Raika Sillian 11:09,50
01:12,32 02:35,87 04:00,39 05:26,25 06:53,10 08:18,60 09:45,25 11:09,50
01:23,55 01:24,52 01:2586 01:26,85 01:2550 01:26,65 01:24,25
7.Hinteregger, Katharina 1994 AUT Volksbank Spittal 11:14,71
01:18,45 02:42,93 04:08,20 05:33,23 06:58,95 08:25,42 09:51,03 11:14,71
01:24,48 01:2527 01:2503 01:25,72 01:26,47 01:2561 01:23,68
8.Rovcanin, Selma 1994 AUT Volksbank Spittal 11:53,20
01:21,24 02:50,97 04:20,68 05:51,52 07:22,85 08:54,83 10:25,89 11:53,20
01:29,73  01:29,71 01:30,84 01:31,33  01:31,98 01:31,06 01:27,31
9.Korak, Linda 1995 AUT Schwimmunion Neusiedl am See 12:23,57

01:23,64 02:57,70 04:33,17 06:09,53 07:43,93 09:18,39 10:52,65 12:23,57
01:34,06 01:35,47 01:36,36  01:34,40 01:34,46  01:34,26  01:30,92
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Protokoll 28.07.2005, 1. Abschnitt

Osterr. Meisterschaften der Jugend- und Schiilerklasse 2005

MSECM Austria
Fortsetzung Wettkampf 4 - 800m Freistil weiblich - Schuler 17:14 Uhr
Wettkampf 5 - 1500m Freistil mannlich

Jugend

1.Jukic, Dinko 1989 AUT SC Austria Wien 16:46,39 689
01:02,52 02:08,51 03:14,49 04:20,69 05:27,42 06:34,37 07:41,72 08:48,63 09:56,18 11:03,11 12:10,85 13:18,96 14:29,08 15:40,10 16:46,39
01:05,99 01:0598 01:06,20 01:06,73 01:06,95 01:07,35 01:06,91 01:07,55 01:06,93 01:07,74 01:08,11 01:10,12 01:11,02  01:06,29
2.Schaufler, Marcel 1989 AUT ASKO Schwimmclub Steyr 17:11,47 +25.08 640
01:02,53 02:08,59 03:15,53 04:22,77 05:31,32 06:40,06 07:49,86 08:59,83 10:09,76 11:20,31 12:31,10 13:41,76 14:52,23 16:02,74 17:11,47
01:06,06 01:06,94 01:07,24 01:08,55 01:08,74 01:09,80 01:09,97 01:09,93 01:10,55 01:10,79 01:10,66 01:10,47 01:10,51  01:08,73
3.Steiner, Erik 1990 AUT SC Diana Wien 17:24,94 +38.55 616
01:06,61 02:16,83 03:27,51 04:37,67 05:48,33 06:58,75 08:08,55 09:17,62 10:27,13 11:36,94 12:47,37 13:57,51 15:07,33 16:17,15 17:24,94
01:10,22  01:10,68 01:10,16 01:10,66 01:10,42 01:09,80 01:09,07 01:09,51 01:09,81 01:10,43 01:10,14 01:09,82 01:09,82  01:07,79
4.Dolzer, Alexander 1989 AUT ASV Enns 17:47,09  +01:00.70 578
01:05,63 02:16,11 03:27,05 04:37,36 05:47,85 06:58,47 08:09,76 09:20,56 10:32,56 11:44,82 12:57,74 14:11,20 15:24,43 16:37,57 17:47,09
01:10,48  01:10,94 01:10,31 01:10,49 01:10,62 01:11,29 01:10,80 01:12,00 01:12,26 01:12,92 01:13,46 01:13,23  01:13,14  01:09,52
5. Andrianakis, Philippe 1989 AUT Aligemeiner TV Graz 17:48,20  +01:01.81 576
01:04,42 02:13,49 03:23,73 04:34,12 05:45,00 06:56,22 08:08,80 09:21,06 10:33,58 11:46,25 12:59,02 14:11,49 15:24,57 16:37,26 17:48,20
01:09,07 01:10,24 01:10,39 01:10,88 01:11,22 01:12,58 01:12,26 01:12,52 01:12,67 01:12,77 01:12,47 01:13,08 01:12,69 01:10,94
6. Tischberger, Oliver 1990 AUT ASV Enns 18:24,39  +01:38.00 521
01:07,37 02:21,10 03:35,00 04:51,12 06:07,18 07:22,02 08:36,96 09:51,20 11:06,18 12:21,47 13:35,94 14:50,38 16:04,22 17:17,23 18:24,39
01:13,73  01:13,90 01:16,12 01:16,06 01:14,84 01:14,94 01:14,24 01:14,98 01:1529 01:14,47 01:14,44 01:13,84 01:13,01 01:07,16
7.Schweinzer, Matthias 1990 AUT ATUS Graz 18:46,69 +02:00.30 491
01:06,59 02:18,74 03:32,76 04:47,75 06:03,49 07:20,02 08:37,87 09:55,51 11:13,03 12:29,93 13:46,97 15:03,89 16:21,06 17:34,86 18:46,69
01:12,15  01:14,02 01:14,99 01:1574 01:16,53 01:17,85 01:17,64 01:17,52 01:16,90 01:17,04 01:16,92 01:17,17 01:13,80 01:11,83
8. Myftiu, Andi 1990 AUT ASV Wien 19:03,98  +02:17.59 469
01:08,56 02:23,81 03:39,85 04:56,39 06:12,73 07:30,07 08:47,76 10:05,53 11:23,80 12:41,75 13:59,23 15:16,14 16:33,94 17:50,02 19:03,98
01:15,25 01:16,04 01:16,54 01:16,34  01:17,34  01:17,69 01:17,77 01:18,27 01:17,95 01:17,48 01:16,91 01:17,80 01:16,08 01:13,96
9.Rennisch, Florian 1989 AUT Eisenstadter Schwimmunion 19:08,63  +02:22.24 463
01:08,08 02:22,16 03:37,61 04:56,72 06:14,40 07:32,02 08:50,34 10:07,80 11:24,82 12:42,29 13:59,19 15:16,53 16:34,70 17:52,09 19:08,63
01:14,08 01:1545 01:19,11 01:17,68 01:17,62 01:18,32 01:17,46 01:17,02 01:17,47 01:16,90 01:17,34 01:18,17 01:17,39  01:16,54
10.ExI, Alexander 1990 AUT ASV Linz 19:44,75 +02:58.36 422
01:12,07 02:30,59 03:49,25 05:08,17 06:27,59 07:47,61 09:07,02 10:26,64 11:46,54 13:06,66 14:26,10 15:45,91 17:06,24 18:26,22 19:44,75
01:18,52  01:18,66 01:18,92 01:19,42 01:20,02 01:19,41 01:19,62 01:19,90 01:20,12  01:19,44 01:19,81 01:20,33  01:19,98  01:18,53

Wettkampf 6 - 1500m Freistil mannlich

Schiler 1 (Jahrgang 1991-1992)

1.Matitz, Christof 1991 AUT SC Diana Wien 18:04,56 551
01:08,77 02:20,62 03:34,72 04:47,39 06:01,23 07:14,87 08:28,74 09:41,90 10:55,31 12:08,49 13:20,31 14:31,89 15:43,24 16:53,92 18:04,56
01:11,85 01:14,10 01:12,67 01:13,84 01:13,64 01:13,87 01:13,16 01:13,41 01:13,18 01:11,82 01:11,58 01:11,35 01:10,68 01:10,64
2.Schertbl, Markus 1992 AUT ATUS Graz 18:19,20 +14.64 529
01:08,84 02:21,31 03:34,64 04:48,07 06:01,17 07:14,84 08:28,28 09:42,12 10:55,60 12:09,14 13:22,84 14:36,90 15:51,77 17:06,37 18:19,20
01:12,47 01:13,33 01:13,43 01:13,10 01:13,67 01:13,44 01:13,84 01:13,48 01:13,54 01:13,70 01:14,06 01:14,87 01:14,60 01:12,83
3.Haslinger, Mathias 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 18:36,78  +32.22 504
01:12,53 02:25,61 03:39,03 04:53,29 06:07,42 07:20,30 08:33,56 09:48,12 11:02,98 12:18,66 13:34,79 14:51,37 16:07,13 17:23,31 18:36,78
01:13,08 01:13,42 01:14,26 01:14,13 01:12,88 01:13,26 01:14,56 01:14,86 01:15,68 01:16,13 01:16,58 01:1576 01:16,18 01:13,47
4.Preiml, Andreas 1992 AUT Wolfsberger SV - Sparkasse 18:42,05  +37.49 497
01:07,91 02:20,86 03:35,30 04:49,02 06:05,06 07:20,46 08:37,09 09:54,27 11:10,22 12:26,27 13:42,11 14:58,23 16:14,28 17:29,77 18:42,05
01:12,95 01:14,44 01:13,72 01:16,04 01:1540 01:16,63 01:17,18 01:1595 01:16,05 01:1584 01:16,12 01:16,05 01:1549 01:12,28
5. Loffler, Peter 1991 AUT Union McDonald's ADM Linz 18:43,82  +39.26 495
01:08,96 02:21,91 03:36,07 04:51,67 06:07,02 07:23,46 08:39,39 09:55,57 11:11,85 12:27,57 13:43,20 14:59,63 16:16,74 17:32,52 18:43,82
01:12,95 01:14,16 01:1560 01:1535 01:16,44 01:1593 01:16,18 01:16,28 01:15,72 01:1563 01:16,43 01:17,11 01:1578 01:11,30

M o OSV BB spppdg > - o

-
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Protokoll 28.07.2005, 1. Abschnitt

Osterr. Meisterschaften der Jugend- und Schiilerklasse 2005

MSECM Austria

Fortsetzung Wettkampf 6 - 1500m Freistil mé&nnlich - Schuler 1 (Jahrgang 1991-1992) 18:47 Uhr

6.Zluga, Christian 1991 AUT SV Woérthersee 18:43,98  +39.42 495
01:08,07 02:21,69 03:35,81 04:51,15 06:06,62 07:22,34 08:38,01 09:54,25 11:10,40 12:26,52 13:42,33 14:58,94 16:15,70 17:31,76 18:43,98
01:13,62 01:14,12 01:1534 01:1547 01:1572 01:1567 01:16,24 01:16,15 01:16,12 01:1581 01:16,61 01:16,76 01:16,06 01:12,22
7.Roncevic, Alexander 1992 AUT SVS Schwechat 18:49,07 +44.51 488
01:05,03 02:19,55 03:34,70 04:50,26 06:06,25 07:22,66 08:39,66 09:55,75 11:11,66 12:28,90 13:45,49 15:02,07 16:18,58 17:36,01 18:49,07
01:14,52  01:15,15 01:1556 01:1599 01:16,41 01:17,00 01:16,09 01:1591 01:17,24 01:16,59 01:16,58 01:16,51 01:17,43  01:13,06
8.Kaiser, Konstantin 1992 AUT SC Austria Wien 19:10,95  +01:06.39 461
01:10,88 02:26,61 03:43,54 05:00,70 06:18,52 07:34,65 08:50,54 10:07,59 11:25,93 12:43,63 14:02,96 15:20,29 16:38,42 17:55,19 19:10,95
01:15,73 01:16,93 01:17,16 01:17,82 01:16,13 01:1589 01:17,05 01:18,34 01:17,70 01:19,33 01:17,33 01:18,13 01:16,77  01:15,76
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